Администрация Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 40

29.10.2012 г.

д.Азим-Сирма
О внесении изменений в распоряжение главы администрации Азимсирминского сельского поселения от 26.09.2011 года № 69 «О присвоении муниципальным служащим администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики классных чинов»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. N 62 "О муниципальной службе в Чувашской Республике", решением Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения от 27 февраля 2009 года № 42-5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»:

1. Внести изменения в списках, указанных приложениях № 1 и № 2, исключив из списков главу сельского поселения Петрова Олега Валентиновича.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	О.В.Петров